
（単位：円）

(1)有形固定資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産

　　負債及び正味財産合計

ソ フ ト ウ ェ ア

　1.　流動負債

Ⅱ　負債の部

1,767,173

　　　前期繰越正味財産

△10,959,933

228,399,442

219,706

貸　借　対　照　表

特定非営利活動法人　臨床研究・教育支援センター

平成３０年３月３１日現在

Ⅰ　資産の部

金額

　1.　流動資産

科 目

現 金 預 金

貯 蔵 品

仮 払 金

研 究 機 器 備 品

　　　当期正味財産増減額

　　正味財産合計

未 払 金

Ⅲ　正味財産の部

器 具 備 品

預 り 金

無形固定資産合計

　2.　固定資産

固定資産合計

資産合計

流動資産合計

221,508,572

217,439,509

未 収 入 金 7,152,357

建 物 附 属 設 備 144,584

3,849,357

負債合計

流動負債合計

70,082

459,970

221,508,572

4,069,063

211,794,618

219,017,057

119,788

－

4,069,063

1,767,173

2,491,515

724,342

1


